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Rada Gminy Szydłowo 

 

Protokół Nr 12/2025 

XII Sesja Rady Gminy Szydłowo odbyła się w dniu 26 lutego 2025r., w Centrum 

Upowszechniania Kultury w Szydłowie. Obrady rozpoczęto o godz. 15:00, a zakończono o godz. 

15:40. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Andrzej Bajer 

2. Wanda Brzozowska 

3. Krzysztof Herman 

4. Jacek Kliś 

5. Agnieszka Kołodziejczyk 

6. Wojciech Kotlarski 

7. Iwona Kwaśniak 

8. Katarzyna Miernowska 

9. Piotr Podkowa 

10. Kamila Szwajda 

11. Sebastian Trzeciak 

12. Krzysztof Urbanowicz 

13. Ewa Wnuk 

14. Daniel Zawadzki 

15. Iwona Żołyniak 

 

1.Otwarcie Sesji, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca obrad otworzyła XII Sesję Rady Gminy. Stwierdziła, że na Sesji obecnych jest 

15-tu radnych na ustawowy stan Rady – 15-tu radnych co stanowi kworum, przy którym Rada 

Gminy może podejmować prawomocne uchwały Przewodnicząca Rady ponadto poinformowała, 

że porządek wraz z projektami uchwał został przekazany w terminie, który pozwolił na 

zapoznanie się z otrzymanymi materiałami. Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy odczytała wniosek Wójta o zmianę porządku obrad. 

Wniosek Wójta stanowi załącznik do protokołu. Ponadto poinformowała, że zgodnie 

z wnioskiem został przygotowany apel w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych 

związanych ze zmianą przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności 

zmiany granic jednostek samorządu terytorialnego. Treść apelu również stanowi załącznik do 

protokołu.  

Głosowano w sprawie: 
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Wniosku Wójta Gminy Szydłowo o zmianę porządku obrad poprzez dodanie do porządku punktu 

o nazwie " Podjęcie apelu w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą 

przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic jednostek 

samorządu terytorialnego". 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

 

Po przeprowadzeniu głosowania została ogłoszona przerwa na dokonanie zmiany porządku obrad 

dzisiejszej Sesji Rady Gminy. 

 

Po przerwie: 

 

Porządek obrad przedstawia się następująco. 

 

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Gminy Szydłowo. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2025-2038. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 rok. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/63/2019 w sprawie opłaty targowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach Stara Łubianka, Nowa Łubianka, 

Zawada i Wildek, przewidującego między innymi lokalizację elektrowni wiatrowych w obrębie 

Stara Łubianka. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Szydłowo w obrębie Zawada, w rejonie drogi powiatowej nr 1166P. 

8. Podjęcie apelu w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą 

przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic jednostek 

samorządu terytorialnego. 

9. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 

10. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2024 rok. 

11. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji stałych Rady Gminy Szydłowo za 2024 rok. 
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12. Informacja międzysesyjna Wójta Gminy Szydłowo. 

13. Informacja międzysesyjna Przewodniczącego i Prezydium Rady Gminy Szydłowo. 

14. Wolne głosy. 

15. Zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

2. Przyjęcie protokołu z XI Sesji Rady Gminy Szydłowo. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z XI Sesji Rady Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2025-2038. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu uchwały 

autopoprawki, do przedstawienia której Wójt  upoważnił Panią Skarbnik Małgorzatę Kubiś. 

Zgodnie z powyższym Skarbnik Gminy Szydłowo przedstawiła autopoprawkę do projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo 

na lata 2024-2038. Autopoprawka stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2025-2038 wraz ze złożoną autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

 

Uchwała nr XII/107/2025 stanowi załącznik do protokołu.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 rok. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)  Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

 

Uchwała nr XII/108/2025 stanowi załącznik do protokołu.  

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/63/2019 w sprawie opłaty targowej. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 
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Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/63/2019 w sprawie opłaty targowej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Wojciech Kotlarski, Katarzyna 

Miernowska, Piotr Podkowa, Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa 

Wnuk, Iwona Żołyniak 

BRAK GŁOSU (4) 

Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Iwona Kwaśniak, Daniel Zawadzki 

Radni pełniący funkcję sołtysa wyłączyli się od głosowania. 

Uchwała nr XII/109/2025 stanowi załącznik do protokołu.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach Stara Łubianka, Nowa Łubianka, 

Zawada i Wildek, przewidującego między innymi lokalizację elektrowni wiatrowych w obrębie 

Stara Łubianka. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach Stara Łubianka, Nowa Łubianka, 

Zawada i Wildek, przewidującego między innymi lokalizację elektrowni wiatrowych w obrębie 

Stara Łubianka. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

 

Uchwała nr XII/110/2025 stanowi załącznik do protokołu.  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Szydłowo w obrębie Zawada, w rejonie drogi powiatowej nr 1166P. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia w sprawie stwierdzenia, że projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie Zawada, w rejonie drogi powiatowej nr 1166P nie 

narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Szydłowo zgodnie z załącznikiem nr 2 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję przed kolejnym głosowaniem, 

a wobec braku chętnych do zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szydłowo w obrębie Zawada , w rejonie drogi powiatowej nr 1166P, 
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inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 

zasadach ich finansowania zgodnie z załącznikiem nr 3 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

Po zakończeniu głosowania Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad kolejnym głosowaniem tym 

razem w sprawie całej uchwały. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zakończyła dyskusję 

i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Szydłowo w obrębie Zawada, w rejonie drogi powiatowej nr 1166P. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

 

Uchwała nr XII/111/2025 stanowi załącznik do protokołu.  

8. Podjęcie apelu w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą 

przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic jednostek 

samorządu terytorialnego. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2025r. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcia apelu w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą przepisów 

ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic jednostek samorządu 

terytorialnego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, 

Iwona Żołyniak 

 

9. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 

2024 rok zostało udostępnione radnym w programie E-sesja. Uwag do sprawozdania nie 

wniesiono. 

10. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2024 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że sprawozdanie z pracy Komisji  Skarg, 

Wniosków i Petycji za 2024 rok zostało udostępnione radnym w programie E-sesja. Uwag do 

sprawozdania nie wniesiono. 

11. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji stałych Rady Gminy Szydłowo za 2024 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że sprawozdania z pracy Komisji  stałych Rady 

Gminy Szydłowo za 2024 rok zostały udostępnione radnym w programie E-sesja. Uwag do 

sprawozdań nie wniesiono. 

12. Informacja międzysesyjna Wójta Gminy Szydłowo. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szydłowo poinformowała, iż w związku z nieobecnością na Sesji 

Rady Gminy Wójta Tobiasza Wiesiołka informacja międzysesyjna dotycząca tego okresu 

zostanie przedstawiona na kolejnej Sesji Rady Gminy. 

13. Informacja międzysesyjna Przewodniczącego i Prezydium Rady Gminy Szydłowo. 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację z działań podjętych w okresie 

międzysesyjnym. Do przedstawionej informacji uwag i pytań nie wniesiono.  
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14. Wolne głosy. 

Radny Sebastian Trzeciak na ręce Przewodniczącej Rady Gminy złożył informację o zmianie 

składu osobowego Klubu Radnych Komitetu Wyborczego Wyborców Tobiasza Wiesiołka. . Do 

Klubu z dniem 20.02.2025r. dołączył radny Piotr Podkowa. 

15. Zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Pani Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła XII Sesję 

Rady Gminy Szydłowo. 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                Rada Gminy Szydłowo 

 

                                                                               /-/ Katarzyna Miernowska 

  

 

Przygotował: Dorota Grochocka 


